DPR40
DIGITÁLNÍ ZOBRAZOVAČ
Provedení:
Zobrazovač je určen do rozvaděčů pro montáž na lištu DIN 35mm. Vstup je možné za pomoci programovacího adapteru a
programu uživatelsky nastavit na požadovanou veličinu v rámci tabulek 1. a 2. Rozsahy v tabulce 3 již není možné bez dílenského zásahu
měnit. Jako rozšíření je možné doplnit zobrazovač o reléový přepínací kontakt nebo o aktivní výstup 0-10V nebo 0/4-20mA s GO 4kV.
Pomocí PC, programu RawetStudio (komunikace MODBUS 19200 8E1) a adaptéru AY-USB je možné měnit parametry vstupu dle tab. 1
nebo 2, zobrazené hodnoty, nastavení relé (spínaní, rozpínaní..), počet desetinných míst , jas a čas přepisování displeje, převod na

Mechanicky se převodníky montují na lištu DIN 35 mm. Po nasazení horního okraje se šroubovákem uvolní západka upevňovacího
mechanismu a přístroj se spodní částí zatlačí směrem k liště. Po zaaretování je montáž u konce. Demontáž se provádí opačným způsobem.
Typové zkoušky: Objednací kódy:
Základní typová zkouška: dle ČSN EN 60770-1 ed.2
EMC:  dle ČSN EN 61326-1 ed.2
Bezpečnost posouzena: dle ČSN EN 61010-1 ed.2
Objednávání:
uveďte: - typ DPR40
- objednací číslo  DPR40-xxx x x
- upřesnění (zobrazovaný rozsah, bod sepnutí relé )
- počet kusů
Popis fce relé:
Příklady objednávek:
Základní provedení: (je možné nastavit uživatelsky pomocí adaptéru AY-USB,protokol ModBus-RTU)
5ks DPR40 - 10200, Tc „J“, -210..1050°C
4ks DPR40 - 00121, Pt100 3W, -200..400°C
1ks  DPR40 - 20122, 4..20mA, zobrazení (přepočet) -20.. 100°C, sepnutí 25°C, Hyst: 2°C
Zobrazovač DPR40 xxx x x
Definice vstupu dle tab. 1, 2 a 3
Napájecí napětí:
bez oddělení 12..30V 0
s oddělení 4 kV 19-300VDC/90-250VAC 2
Výstup:
bez výstupu 0
Relé 2 2
Výstup 0-10V 2 3
Výstup 4-20mA 2 4
Výstup 0-20mA 2 5
4
1
8
1 2 3
4263
32
4 65
7 8
9 10
4 5 6
RTD

1 2 3
RTD

OV/ 3W Potenciometr
Tc, U, I
- +
OV/ 2W
4 5 6 4 6 4 5 6 5 6
Okno
Rozpínací